
 
 

Press Release 
                                    令和７年４月２４日 

 

全面改修工事が完了した医学部プールのオープニングセレモニーを開催 

―香川大学医学部水泳部卒業生からの支援により実現― 

 

 

 

 

 

 

 

 

【オープニングセレモニー概要】 

■日 時：2025 年 4月 29 日（火）14:00～14:30 

■場 所：香川大学医学部プール 

（〒761-0793 香川県木田郡三木町池戸 1750-1、「⑲いちご保育園」隣） 

                   ＊右記 QRコードからご確認ください→ 

■内 容： 

・主催者挨拶 

・寄附者代表挨拶 

・医学部長挨拶 

・テープカット 

・記念撮影 ほか 

※取材をご希望される場合は、準備の都合上、4 月 28 日（月）13 時までに以下の報道担当までご一報いただき

ますようお願いいたします。 

※当日の入水はありません。 

 

 

 

 

 

 

 

香川大学医学部では、本学医学部水泳部の卒業生から現役学生へ、今後の活躍への期待を込め

た多大なる支援により、老朽化が進んでいた医学部プールの全面改修工事を実施いたしました。 

 このたび改修工事の完了を記念し、以下のとおりオープニングセレモニーを開催いたします。

当日は香川大学医学部水泳部や医学部長のほか、寄附者代表も出席予定です。 

 心のこもったご支援は、現役部員たちの胸に深く刻まれており、学生たちはご期待にお応えで

きるよう、この新しく生まれ変わったプールでより一層練習に励み、中四国大会や西日本医科学

生総合体育大会（西医体）といった大会での活躍を目指してまいります。 

 ぜひこの機会に、香川大学医学部水泳部を取材・報道を賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

 お問い合わせ先 

 イベントに関すること 

香川大学医学部 水泳部部長 竹田旭希 

TEL：080-9350-8859 

E-mail：s22m063＠kagawa-u.ac.jp 

 報道に関すること 

香川大学医学部 総務課 広報法規・国際係 

TEL：087-891-2008 

E-mail：kouhou-m@kagawa-u.ac.jp 

 


